

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah hamanei Azerbaycan cumhurbaşkanı İlham Aliyev ve beraberindeki heyeti kabul etti - 5 /Mar/ 2017

Bugün (Pazar) öğleden sonra Azerbaycan cumhurbaşkanı ve beraberindeki heyeti kabul eden İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, ortak mezhebe sahip olmanın İran İslam cumhuriyetinin Azerbaycan halkı ve yetkilileri ile en önemli akrabalık ve yakınlaşma bağı olduğunu belirterek, iki ülkenin sahip olduğu potansiyel ve kapasiteye oranla mevcut işbirliği düzeyinin çok düşük olduğunu ve ikili mübadele hacminin mevcut miktarın on kat fazlası olması gerektiğini söyledi.

Nükleer görüşmeler de dâhil İran İslam Cumhuriyeti karşısında Azerbaycan yönetiminin tutum ve siyasetlerini çok iyi değerlendiren İslam inkılâbı rehberi, Azerbaycan hükümetinin siyasi çevreler ve topluluklar nezdinde her zaman İran'ın yanında yer aldığını ve bu olumlu tutumun iki ülkeyi daha fazla birbirine yakınlaştırdığını söyledi.

İran ve Azerbaycan arasındaki yakın ilişkilerden düşmanların öfkelenildiğini belirten Ayetullah Hamanei, “Bütün düşmanlardan daha çok habis Siyonist Rejim, İran-Azerbaycan ilişkilerini zedelemeye çalışıyor. Dolayısıyla da buna karşı çıkmak için İran ve Azerbaycan'ın samimi ilişkileri korunmalıdır” ifadesini dile getirdi.

Azerbaycan halkını ve sahip olduğu dini eğilimlerini takdir eden İslam İnkılâbı Rehberi, “Halkın dini duygularına eşlik etmek Azerbaycan devleti için maslahat ve hayırlıdır. Azerbaycan halkı dini konularda devlet tarafından herhangi bir endişe duymamalıdır” dedi.

Halkın güven ve desteğini kazanmanın dünya güçleri karşısında masuniyet ve dokunulmazlık kazanmak açısından çok önemli bir konu olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, “Azerbaycan devleti halka güvenip onların desteğini kazandığı takdirde hiçbir güç size zarar veremez ve biz de Azerbaycan devleti ve halkının başarısı için dua ederiz” şeklinde konuştu.

İran cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin de katıldığı bu görüşmede Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ise iki ülke arasındaki dini, tarihi ve kültürel ortaklıklara temasla, “İran ve Azerbaycan her zaman birbirlerinden yana olmuş ve olacaktır. Geçen yıl içerisinde Azerbaycan halkından yaklaşık 1 milyon kişinin İran'ı ziyaret etmesi bu kültürel ve dini ortaklıklar ve bağların göstergesidir” dedi.

İran ve Azerbaycan arasında ihtilaf çıkarmaya yönelik yapılan bir takım sinsi çabalara değinen Aliyev, iki ülke ilişkilerin ideal bir konumda bulunduğunu ve düşmanların bu gibi tahrip edici girişimlerinin ise başarılı olamayacağını bildirdi.

Azerbaycan cumhurbaşkanı ayrıca Tahran-Bakü ilişkilerinin gelişmekte olduğunu bildirerek, kendisinin son üç yıl zarfında üçüncü kez İran'ı ziyaret etmekte olduğunu ve sadece bu yıl içinde İran ile Azerbaycan arasında 20 ortak işbirliği anlaşmasının imzalandığını ve iki ülke arasındaki ticari ilişki hacminin de geçen yıla oranla %70 oranında artış gösterdiğini söyledi.

İlham Aliyev mevcut ilişki hacminin kendilerini tatmin etmediğini hatırlatarak, ortak demir yolu projesi gibi iki ülke arasında var olan bir takım projelere temasla, iki ülke demir yolunun birleştirilmesinin önemli bir adım olduğunu ayrıca kuzey-güney koridoru projesi üzerinde de çalıştıklarını söyledi.